Papíron, a kancelláriába benyújtott fogalmazvány szövege. DL 11950. (NRA 1552-49.)

¹ A parancslevelet valamikor az év első felében bocsátotta ki a királyi kancellária, mivel a Mihály-napi nyolcadon már Garai Miklós nádor az ellentmondás miatt indult pert halasztotta el (1123). ² Helyesen: László (Engel: Genealógia, Hahót nem 3. tábla: Bánfi [alsólendvai]).

1299 ([..., ...])¹ Zs. fidelibus nostris iudicibus, n[obilium²] // Petrus filius Dyonisii de Lazthoch nobis ac eisdem prelatis et baronibus nostris nobilis domine Katherine [relicte Martini ac] // Iohannis et Ladislai filiorum ipsius condam Martini de eadem domina procreatorum in personis detegere curavit graviter conquerendo [... .., quod Seba-]//stiano de Myglez statutioni portionum possessionariarum ipsius Petri ac Iohannis, fratris sui in possessionibus Lazt[och,] // bonorum eorum ablationis per Georgium de Sygne in persona Iohannis Cheley, soceri sui, vicecomitis videlicet [comitatus Zempliniensis] // fratris sui habite et reperte per eamque fide sua mediante sue fuisse coram nobis ac eodem Georgio certificate et [... ..] // idem Georgius solus cum suis complacentibus tantummodo vobis vel aliquo vestrum ipsum cum ipso minime ex[... ..] // Petri in eadem Laztoch habitam hostiliter irruendo ac fracto ac disrupto hostio ipsius domus ac [... ..] // et ablatis ac abduci et defferi procurasset dictum Petrum, qui pretimore tectum ipsius domus ascendisse [... ..] // iuvamine quorundam hominum ibi existentium custodita et defensata fuisset utique combusta extitisset [... ..]

...] // uxoris dicti Petri cum sellis et frenis necnon gladiis et faretris eorum abstulisset ac asp[ortari fecisset] // huiusmodi actus nepharios et potentialiter per neminem regnicolarum nostrorum in regno nostro [... ..] megparancsolja nekik, // hogy levelét kézhez véve a leleszi konvent tanúbizonyosága és a királyi emberek egyike jelenlétében hívják össze a birtok szomszédait és határosait meg megyebeli nemeseket és tudják meg tőlük az igazságot, majd tegyenek neki jelentést, máshogy tenni ne merjenek. Kijelölt királyi emberek: Stephanus de Chokhaza, Nicolaus [... .. filius Pongracii de Baranch].²

Átírta a leleszi konvent (1427. évi) jelentésében, amely szerint Baranch-i Pongrác fia: [...] királyi ember a leleszi konvent tanúbizonyosága, [...] jelenlétében [...] ünnepen kiment Zemplén megyébe, majd *Ambrosio de Paly*, [...] *Andream filium* *Elie de Ronywa* et *Mathyam de Kamonya*, *iudicibus nobilium* [*comitatus Zempliniensis*] jelenlétében kikiáltott közgyűlés módjára eskü alatti tanúvallatást tartottak, amely mindenben igazolta a panaszt. *Nomina vero vicinorum et commetaneorum nobilium* [... .. de] // *Kazmer, Stephanus Chok de Chokhaza et Iohannes Baglyas* [*de Hegalya*] // *Ladislau et Petrus Baglyas de dicta Hegalya ac Nicolaus Chok de [... ..]* // [...] ³ *dictus de Chaap*⁴ et *Vallentinus de Stankoch nobiles com[provinciales]*. Leleszi konvent orsz. lt., Acta Bercsényiana 13-40. (DF 284449.)